
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024854 - Practi-Inzulin 70/30 a
Glargin (×40)

Objednací kód: 4132.1024854

Cena bez DPH 2.235,00 Kč
Cena s DPH 2.704,35 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal



Balíček Practi-70/30 a Glargin pro klinický nácvik je unikátně navržený a označený pro přesnou simulaci lahviček 70/30 a inzulinu glargin
(Langus®), které napodobují přesně ty lahvičky, které se dnes používají na klinikách. Simulovaná lahvička 70/30 obsahuje aditivum, které
napodobuje efekt svého skutečného léku, protože se musí otočit, promíchat a okamžitě nasát, než se vysráží.

Balíček obsahuje 20 lahviček označených jako Practi-Insulin 70/30 a 20 lahviček označených Practi-Insulin Glargine.

Získávání různých dovedností:

Výpočet dávek inzulinu
Čtení a interpretace různých štítků inzulinu, které často vypadají podobně
Míchání, kombinace a rychlé nasátí krátkodobě a dlouhodobě působícího inzulinu
Identifikace a porozumění dvěma nejčastěji objednávanými inzulinům
Identifikace orientačních bodů v místě vpichu inzulinu a aseptická opatření při aplikaci inzulinu

Množství: 40 lahviček

Obsah produktu: Destilovaná voda, síran barnatý

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


